
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Šenovský Jakub, Bc.
Téma: Dolování z dat v jazyce Python (id 20060)
Vedoucí: Zendulka Jaroslav, doc. Ing., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Diplomová práce nenavazovala na žádný projekt, považuji ji za průměrně náročnou. Zadání považuji za splněné v

plném rozsahu. Rozsah použití jazyka R při řešení případových studií byl dokonce větší, než zadání předpokládalo,
což se promítlo i do rozsáhlejšího porovnání obou jazyků z hlediska použití pro dolování z dat. 

2. Práce s literaturou
 Většinu použitých studijních materiálů a použitých zdrojů si aktivně vyhledal Bc. Šenovský sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Diplomovou práci řešil průběžně po celou dobu, kterou na vypracování měl. Ve studijní etapě se musel vyrovnat s

tím, že neabsolvoval předmět zaměřený na získávání znalostí z dat. To zvládl dobře a následně aktivně získané
znalosti uplatnil. Velmi pozitivně hodnotím jeho aktivní přístup při hledání vhodných dat pro ukázkové případové
studie. Snažil se, aby to nebyly jednoduché "školní" ukázky, nýbrž úlohy nad reálnými daty získanými v praxi. To se
mu myslím podařilo. Konzultovali jsme průběžně, prokazoval dobrou orientaci v řešené problematice.

4. Aktivita při dokončování
 Práci dokončil včas, definitivní obsah jsme konzultovali dostatečně.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkově hodnotím přístup Bc. Šenovského k řešení diplomové práce kladně, byl aktivní a k řešení přistupoval

zodpovědně. Podle mého názoru při řešení prokázal inženýrské schopnosti.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 8. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

